
 
 
 
 
 

Disposizione n. 49/2022 
Prot. N. 384 del 04/03/2022 

Classif. VII/1 
 
 
 
 

IL PRESIDE 
 
VISTO  il bando prot. n. 0000161 del 02/02/2022 con il quale è stata indetta la procedura di 
selezione  per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di accordi bilaterali riservata 
agli studenti iscritti alla Facoltà di Economia della Sapienza Università di Roma 
 

DISPONE 
 
Art.1 – Sono approvati gli atti per l’assegnazione di borse di mobilità extra-UE nell’ambito di 
accordi bilaterali riservata agli studenti iscritti alla Facoltà di Economia della Sapienza Università di 
Roma per l’a.a. 2022/2023. 
 
 
 
Art. 2 – E’ approvata la seguente graduatoria provvisoria 
 

Cognome Nome Matricola Destinazione Assegnatario/Idoneo
PIRODDI EMILIANO 2000212 Shanghai University SILC Business School Assegnatario
BRITTI GIULIANA 1808380 Soongsil University Assegnatario 
ELIO ELIA 1998299 Peking University Assegnatario
CONIGLIO GIACINTO 1902508 Peking University Assegnatario 
GRECO GABRIELE 2020313 Peking University Assegnatario
GREGORI ENRICO 2003941 Peking University Assegnatario 
CARUSIO SARA 2018429 Shanghai University SILC Business School Assegnatario
MUOLO ALESSANDRO 1916725 Shanghai University SILC Business School Assegnatario 
SABBATINO GIADA 1903770 Shanghai University of Finance and Economics Assegnatario

SALVATI FRANCESCA 2016711 
Universidad de Buenos Aires - U.B.A. - Facoltà di 

Economia
Assegnatario 

TEYMUROV MURAD 1939435 Beijing Foreign Studies University Assegnatario 

PUDDU BENEDETTA 1691483 
Universidad de Buenos Aires - U.B.A. - Facoltà di 

Economia 
Assegnatario 

ELIZAROVA DARIA 1992635 Shanghai University of Finance and Economics Assegnatario
CONTINI VIRGINIA 1969211 Soongsil University Assegnatario 

LICASTRO IRENE 1930367 
City University of Hong Kong, Hksar, People's 

Republic of China 
Assegnatario 

LAGANÀ SABRINA 2001975 Shanghai University of Finance and Economics Assegnatario
TAMBURRINI MICHELE 1871702 Shanghai University of Finance and Economics Assegnatario 
CARDENAS 
CASTANEDA MATEO 1786216 

Universidad de Buenos Aires - U.B.A. - Facoltà di 
Economia 

Assegnatario 

SANTILLO MARIO 1817731 Pontificia Universidade Catolica do Paranà Assegnatario

RIGNANESE DARIO 1994275 
Ural Federal University - Institute of Public 

Administration and Entrpreneurship
Assegnatario 

CELESTE NOEMI 1840957 
City University of Hong Kong, Hksar, People's 

Republic of China
Assegnatario 

TARTARELLI FEDERICO 1869415 Zhongnan University of Economics and Law Assegnatario 
COLALUCE LEONARDO 1844051 Universidad del CEMA Assegnatario

 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
Art. 3 – La graduatoria sarà resa pubblica mediante pubblicazione sulla pagina “Amministrazione 
trasparente” di Ateneo. 
 
 
Roma, 04/03/2022 
 
 

F.to 
Il Preside 

 
 
 


